


Edição 3.643 | Ano 8
07 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 E 045/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA-PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8JXQU3JG-MB4KEDSW-CR6IZUJB-LP00EJPU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  por  Lote,  visando  a  Aquisição  de  Material  de

Vidraçaria  e  Marmoraria,  com  ou  sem  instalação,  e

Prestação de Serviços de subsituição de peças, a im de

atender as demandas das secretarias do Município de

Itamaraju-Ba.  Início  de  acolhimento  das  propostas:

08/05/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa

dos  lances:  20/05/2024  às  08h30min.  Local/Site:

www.licitacoes-ecom.br.  Código  Ideniicador  do

edital:  1045022.  Referência  de  Tempo:  Para  todas  as

referências  de  tempo  será  observado  o  horário  de

Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061  -  O  Edital  estará

disponível  para  consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  06/05/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.643 | Ano 8
07 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 044/2024 E 045/2024

Certificação Digital: 8JXQU3JG-MB4KEDSW-CR6IZUJB-LP00EJPU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  Global,  visando  a  Aquisição  de  Material  Pré-

Moldados, a im de atender as demandas da secretaria

de  Obras  do  Município  de  Itamaraju/Ba.  Início  de

acolhimento das propostas: 08/05/2024, às 08h00min.

Início da sessão da disputa dos lances: 20/05/2024 às

08h30min. Local/Site:  www.licitacoes-e.com.br. Código

Ideniicador do edital: 1045032. Referência de Tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o

horário  de  Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061  -  O Edital

estará disponível para consulta e reirada de cópia no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  06/05/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.643 | Ano 8
07 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: 8JXQU3JG-MB4KEDSW-CR6IZUJB-LP00EJPU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade “CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL, do

Tipo  menor  Preço  Global,  visando  a  Contratação  de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra

e  Engenharia  para  Recuperação  de  Pavimentação

Asfálica  na  Sede  do  Município  de  Itamaraju/Ba,  em

18/06/2024, as 09:00hs, em sua sede, localizada na Rua

Francisco Moiinho Dourado,  nº 78,  Bairro de Fáima,

Itamaraju,  Bahia.  O  Edital  estará  disponível  para

consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  06/05/2024.  Ivanir

Mota Santos Santana – Agente de Contratação.

Edição 3.643 | Ano 8
07 de maio de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃOCONCORRÊNCIA PÚBLICANº 005/2024

Certificação Digital: 8JXQU3JG-MB4KEDSW-CR6IZUJB-LP00EJPU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 E 045/2024

	CONCORRÊNCIA-PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2024


		2024-05-07T00:10:22-0300




